2017年拟发展党员计划一览表(研究生)

基层党委（总支、直属支部）：（盖章）                                                                 上报日期2016年 12 月  日
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	出生日期
	学历
	学号
	学制
	申 请
时 间
	确定积极分子时间
	评 优 情 况
	获奖学金情况
	入党介绍人
（由两名正式党员担任）
	备   注

	1
	高珂
	男
	汉族
	19860429

	博士
	2015221037
	3
	20150906

	20160320

	
	
	张凯、雷婉璐
	

	2
	杨淞麟
	男

	汉族
	19920802

	硕士
	2015222110
	3
	20150913

	20151210

	
	
	张旭、李凯文
	

	3
	李雪
	女

	汉族

	19911107

	硕士
	2015222079

	3
	20101001

	20160407

	
	
	王琪、张妍
	

	4
	徐楠
	女

	满族

	19930725

	硕士
	2015222012

	3
	20111016

	20160407

	
	
	张妍、孙萌颖
	

	5
	宋美慧子
	女

	汉族

	19940804

	硕士
	2015224156

	3
	20121010

	20151219

	
	
	张子美、卞小月
	

	6
	刘娜
	女

	汉族

	19900415

	硕士
	2015224142

	3
	20150911

	20160325

	
	
	王岩、王祉涵
	

	7
	张晓磊
	女

	汉族

	19921219

	硕士
	2015224186

	3
	20110911

	20160325

	
	
	尹子媛、周雨佳
	

	8
	杨丽诗
	女
	汉族
	19910714
	硕士
	2015224168
	3
	20150915
	20161017
	
	
	王丹丹、李军廷
	

	9
	杨霏霏
	女
	汉族
	19920322
	硕士
	2015222028
	3
	20160112
	20161022
	
	
	程艺珺、高晓红
	


注：1.学历栏按在读层次填写硕士、博士。2.按硕士、博士依次填报。3.表中涉及时间均应填写到日，年（4位）月（2位）日（2位），如20140101。4.国防生、新疆西藏籍等少数民族学生单独成表，并在备注栏中注明。

